
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

YLEISTÄ JAOSTON TOIMINNASTA 

 

Kokkolan Jymyn tanssi- ja voimistelujaoston 
toiminta on jatkunut monipuolisena 
menneellä kaudella. Tiimit tarjosivat monen 
ikäisille toimintaa ympäri Kokkolan kouluja ja 
liikuntatiloja. Let´s move -hanke jatkui 
kevään ajan.  
 
Ohjaajia on paljon mukana toiminnassa. Uusia 
ohjaajia nousee vanhempien joukkueista ja he 
aloittavat ensin apuohjaajien roolissa ja 
siirtyvät vähitellen vastuuohjaajan rooliin.  
 
Jymyläiset ohjaajat ovat erittäin joustavia 

salivuorojen suhteen, vaikka salien ajat ovat yhä melko myöhäisiä. Useat joukkueet 
jakavat mm. Chydeniassa ja Koivuhaassa saleja kahtia. Jaoston onneksi 
Torkinmäeltä saatiin muutama vuoro. 
 
Vauvajumppa, taaperojumppa, liikuntaryhmät sekä pienten tanssiryhmät ovat 
edelleen suosittuja. Vanhempien lasten ja nuorten sekä naisten harraste- ja 
kilparyhmät harjoittelevat kerran tai useammin viikossa. Miesten kuntojumppa 
harjoittelee ahkerasti urheilutalolla.  
 
Suomisport toimi myös kaudella 2024 ilmoittautumisen ja laskutuksen kanavana. 
Kaisa Urpilainen hoiti seuran jäsenrekisteriä ja sähköistä laskutusta, Maija 
Minkkinen kirjanpitoa. Harjoituskalenteri ilmestyi myös menneellä kaudella 
sähköisenä Timo Räisäsen toimiessa IT-asiantuntijana ja kotisivujen päivittäjänä. 
Sanna Vähäkangas hoiti harjoituskalenterin päivittämisen. 
 
Kokkolan Jymy järjesti marraskuussa toista 
kertaa Kehrä-kilpailut Kokkolassa. Syksyllä 
Jymy valittiin Osuuskauppa KPO:n 
kannustajajäseneksi, jonka kautta S-ryhmän 
kaupoissa asioiminen tukee seuraa.  
 
Lisätiedot kaikista kauden joukkueista ja 
ryhmistä sekä kisamenestyksestä löytyvät 
tiimeittäin seuraavassa luvussa sekä 
liitteistä toimintakertomuksen lopusta 
(liitteet 1 ja 2). 
 

  



 

HALLINTO 

 

Voimistelujaostoon ovat kuluneena vuonna 
kuuluneet Kaisa Urpilainen, Anni Urpilainen, 
Anni Mantela, Pirjo Hirvi, Maria-Liisa Tuomisto, 
Veera Piispanen, Johanna Illanvuori, Minttu 
Leipälä, Lilja-Aino Oikarinen (varapj), Pirjo 
Urpilainen (pj) sekä Sanna Vähäkangas (siht.) 
Jaoston kokouksia oli 9.1., 6.2., 5.3., 2.4. 7.5., 
17.7., 10.9., 8.10., 5.11. ja 10.12. Jaosto 
valmistelee asiat ohjaajapalavereihin, joita 
pidettiin 29.5. ja 3.8. 
 
Ohjaajia on ollut yhteensä 49. Ohjaajat ovat 
jakautuneet pienempiin tiimeihin: lastentiimi 
(tiimivetäjä Anni Mantela), harrastetiimi (tiimivetäjä Johanna Illanvuori), kilpatiimi 
(tiimivetäjä Lilja-Aino Oikarinen) sekä aikuistiimi (tiimivetäjä Pirjo Hirvi). Tiimit 
kokoontuvat omiin palavereihinsa ja tiimien vetäjät kuuluvat jaostoon. Seura 
kouluttaa ohjaajia säännöllisesti ja he saavat osallistua haluamiinsa koulutuksiin 
jaoston kustannuksella.  
 
Ohjaajat ovat osallistuneet aktiivisesti ohjaajatapaamisiin. Jaosto on muistanut 
ohjaajia tarjoamalla ruokaa syyskauden avajaisissa Villa Elbassa sekä panostamalla 
ohjaajatapaamisten tarjoiluihin sekä hankkimalla ohjaajille uuden seurakassin. 
 

NÄYTÖKSET JA TAPAHTUMAT  

 

Kevätkausi päätettiin perinteiseen tapaan 
liikuntanäytökseen helatorstaina 9.5., kahdessa 
näytöksessä. Ohjaajat kukitettiin näytöksessä. Katsomot 
täyttyivät molemmissa näytöksissä katsojista. Joukkueet 
saivat myydä lippuja joukkuekohtaisten koodien kautta 
ja osallistua sitä kautta eniten myyneiden kisaan. 
Kuvaverkko kuvasi joukkueet ja ohjaajat. 
 
Kehrä-kilpailut järjestettiin toiseen kertaan Kokkolassa 
16.11. Hollihaan liikuntahallissa. Kisat olivat TUL:n alaiset. 
Mukana kisoissa oli 39 esitystä sooloja, duoja, trioja sekä 
ryhmiä. Tuomaristoja oli 3. Jymyn joukkueet olivat 
talkoohommissa mm. tanssimaton laittamisessa, 
pukuhuoneiden siistimisessä, kahviossa, tuomarien 
apuna ja niin edelleen. Kisat saivat kiitosta hyvistä 
järjestelyistä. Sanna Vähäkangas juonsi kisat. Viime 
vuoden Johanna Illanvuoren tekemää kisatanssin 
koreografiaa käytettiin uudelleen. Tulokset löytyvät 
liitteestä. 

 
Jymy järjesti yhdessä Kokkolan kaupungin kanssa Power Mover oman tanssin kilpailut 
16.4. Tästä lisää kilpatiimin luvussa. 



 

KOULUTUS 

 
Uudet ohjaajat on perehdytetty vanhojen ohjaajien toimesta seuran käytäntöihin ja kaikki 
uudet ohjaajat käyvät TUL:n Taitavaksi ohjaajaksi-koulutuksen. Vuonna 2024 koulutus 
pidettiin Koivuhaan koululla 13.1. sekä 17.-18.8. Uusille ohjaajille on olemassa myös 
ohjaajan opas. Kaudella koulutettiin osa jaoston ohjaajista nuorten urheilijoiden vammojen 
ehkäisyssä. Kouluttajana toimi Sporttimestari Veli-matti Talonen. Sekä Sara-Sofia 
Sarkkinen (lokakuussa) että Lotta Kyllönen kouluttivat kilpajoukkueiden tanssijoita ja 
ohjaajia. Tanssin tuomarikoulutus pidettiin 14.1. EA-taitoja koulutettiin 21.8. Jymyn 
ohjaajat suorittivat nettikoulutuksena Et ole yksin -koulutuksen. 
 

TALOUS 

 
Jaoston talous on vakaalla pohjalla. Maksuja ei ole tarvinnut korottaa. Kilpailumatkojen 
omavastuuosuudet on pyritty pitämään kohtuullisina. Lasten tasavertaiset 
harrastusmahdollisuudet ovat tärkeä asia. Joukkueet voivat tehdä talkoita ja kerätä 
itselleen ns. korvamerkittyä rahaa esimerkiksi esiintymispukujen hankkimiseen.  
 

MUU TOIMINTA 

 

Kokkolan Jymy näkyy somessa sekä Instagramin ja Facebookin puolella. Anni Urpilainen 
on jaoston somevastaava. Myös joukkueiden omat sometilit päivittyvät ahkerasti. Minttu 
Leipälä hoitaa seuran talkoita ja kakkumyyntiä sekä flashmobasioita. Joukkueasuja sekä 
treenivaatteita on voinut tilata Piruetilta (Anni Urpilaisen kautta) ja Teamprintiltä (Veera 
Piispasen kautta). 
 
Lilja-Aino Oikarinen ja Emma Fagernäs osallistuivat KOHASU-hankkeeseen (Kokkolan 
Suomen Harrastamisen malli) tarjoamalla ilmaista tanssiharrastusta koulupäivien 
yhteyteen Halkokarin ja Isokylän kouluilla. Sanna Vähäkangas oli mukana Kokkolan 
Patsastelijoiden satukirjaprojektissa mukana kirjoittamassa kokkolalaisista suurnaisista. 
Sanna kirjoitti sadun Eila Pohjosesta. Kirja julkistettiin 13.4. Keski-Pohjanmaan 
kirjamessuilla Vanhalla Tullipakkahuoneella. Satukirjan nimeksi valikoitui Sannan sadun 
nimi ”Kadonneet tanssikengät”. Sanna piti myös Eila Pohjosesta, Kokkolan Jymystä sekä 
satukirjan kirjoittamisesta luennon 11.12. ikääntyvien luentosarjassa kaupungin kirjastossa.  
 
Voimistelujaoston jäsenet vaikuttavat 
monissa kunnallisissa, alueellisissa, ja 
valtakunnallisissa luottamuspaikoissa ja 
toimivat myös tuomareina. 
Seuramme/jaostomme on hyvin 
verkostoitunut ja pysymme jatkuvasti 
ajan hermolla. Yhteistyö kokkolalaisten 
TUL:n seurojen, Keplin ja kaupungin 
liikuntatoimen kanssa on toiminut hyvin.  

  



 

TIIMIEN TOIMINTAA VUODELTA 2024 

 
LASTENTIIMI 
 
Lasten ryhmät aloittivat vuoden 2024 
jumppailut 8.1.2024. Mukana tiimissä 
vuonna 2024 oli uusi aikuinen-lapsi-
ryhmä Vaaperot -23 syntyneille pienille, 
Taaperot -22, Nappulat -19, Adessat -18, 
Hillat -16/17 ja Dianat 16/17, joista 
kouluikäiset Hillat ja Dianat siirtyivät 
syksyllä harrastetiimiin. 
 
Jo perinteeksi lasten ryhmille 
muodostunut helmikuinen Talvirieha 
yhteistyössä Talviharmonikan kanssa 
toteutui ja paikalla olikin paljon 
harrastajia vanhempineen nauttimassa 
talvisesta säästä ja makkarasta sekä 
mehusta. 
 
Helmikuussa osa tiimin ohjaajista 
osallistui voimisteluliiton 
etäkoulutukseen "Update -ideakoulutus" 
sekä "Nuori mieli urheilussa"-
verkkokurssiin. Lastentiimin kevät sujui 
hyvin ja koulujen loma-aikoina myös 
jumpat olivat tauolla. 
  



 

Jymytuvan ollessa remontissa ei lastentiimi 
kevätkaudella kokoontunut palaverin 
merkeissä, vaan mm. näytöstä koskevat 
asiat saatiin hyvin sovittua tiimin aktiivisten 
ohjaajien kesken tiimin Whatsapp-
ryhmässä. 
 
Kaikki tiimin ryhmät esiintyivät 9.5 
helatorstain kevätnäytöksissä, lukuun 
ottamatta Vaaperot-ryhmää. Tänäkin 
vuonna lastentiimin ryhmät jaettiin 
tasaisesti sekä klo 14 että klo 17 näytöksiin. 
Lasten ryhmät jäivätkin ansaitulle 
kesälomalle heti näytösten jälkeen.  
 
Uutta syyskautta suunniteltiin 3.8 Kaarlessa 
aamupalan ja ohjajaapalaverin merkeissä. 
Lastentiimissä jatkoivat Vaaperot, Taaperot, 
Nappulat tuttujen ohjaajien kanssa ja 
Adessat ryhmän kanssa jatkoivat siinä 
edelliskaudella toimineet apuohjaajat. 

Lisäksi uusi Felise-lastenryhmä -19 syntyneille tanssijan aluille saatiin käyntiin. 
Vaapero-ryhmään saatiin toinen ohjaaja Oona kaveriksi Susannalle. 
 

Syyskausi starttasi lastentiimillä 2.9 ja ryhmät täyttyivät nopeasti innokkaista 
jumppareista. Osaa ryhmien ikäjakaumista laajennettiin ja näin ollen saatiinkin 
tarjottua jokaiselle ikäryhmälle tasaisesti paikkoja. 
 
Osa lastentiimin ohjaajista ohjasi Makee-
Kokkolan järjestämässä 10 yötä jouluun -
tapahtumassa tonttujahdin. 
 
 
4.12 lastenryhmät ohjaajineen pääsivät 
viettämään pikkujouluja Villa Elbaan 
tonttupolun, discoilun ja askartelun 
merkeissä. 
 
Lastentiimin kausi päättyi tapahtumaan 
ja jatkuu jälleen tammikuussa -25. 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  



 

HARRASTETIIMI 

 
Harrastetiimiläiset aloittivat kauden 2024 tammikuu n 
8.päivä. Harrastetiimiin kauden aikana kuului kevät 
kaudella yhteensä 6 ryhmää. Syksyllä 2024 
Harrastetiimissä aloittivat uudet ryhmät: Anillat (-17) ja 
Estellat (-09-12). Lastentiimistä Harrastetiimiin 
syksyllä siirtyivät Hillat (-16-17) ja Dianat (-16-17). 
Syksyllä 2024 Harrastetiimin ryhmiä oli yhteensä 8. 
Apuohjaajia saatiin uusia useampiin ryhmiin. Avoimia 
paikkoja avattiin Suomisporttiin syyskauden alussa ja 
uusia harrastajia saatiin mukava määrä. 
 
Helmikuussa Harrastetiimin ryhmät osallistuivat 
Roskarukalla järjestettyyn Talviriehaan. Kevätkausi 
huipentui koko seuran Kevätnäytöksiin 9.5, joissa 
ryhmät pääsivät esittämään kauden aikana luotuja 
esityksiään. Kesälomalle jäätiin kevätnäytösten 
jälkeen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Syyskausi aloitettiin 2.9.2024. Syksyn aikana harrastetiimin ryhmät pääsivät seuraamaan 
ja kannustamaan seuran omissa Kehrä-kilpailuissa 16.11. Lisäksi harrastetiimin jäsenet 
pääsivät tanssimaan kisoissa yhteistä kisatanssia. Syksyn aikana harrastetiimin ryhmät 
opettelivat uudet Flashmob-yhteistanssin, joka esitettiin Kauppakeskus Chydeniassa 7.12.  
 
  



 

Kauden päättäjäiset pidettiin yhteiset kaikille Harrastetiimin ryhmille 3.12 Villa Elbassa. 
Pikkujouluissa kierrettiin ryhmissä Tonttupolku, osallistuttiin askartelupajaan sekä 
tonttudiscoiltiin. Pikkujoulut päättivät kauden 2024, ja ryhmät jäivät viettämään 
joululomaa. 
 
 
Harrastetiimin ohjaajat pitivät kaudella 2024 kaksi erillistä palaveria, yksi keväällä ja yksi 
syksyn alkaessa uusille ohjaajille yhdessä Lastentiimin kanssa. 
 
  



 

KILPATIIMI 
 
Vuoden 2024 aikana kilpatiimi kokoontui palaveeraamaan yhteensä 4 kertaa; 7.1., 
9.4., 29.5. sekä 3.8.2024. Palavereissa käytiin läpi ajankohtaisia asioita, 
suunniteltiin tulevaa sekä mietittiin, kuinka toimintaa voitaisiin entisestään 
kehittää.  
 
Vuonna 2024 kilpatiimiin kuului 12 joukkuetta. Kilpatiimin ohjaajat ovat 
sitoutuneita ja vaihtuvuutta ohjaajissa ei juurikaan ollut. Uusia joukkueita 
kilpatiimissä ovat harrastetiimistä siirtynyt Adellat sekä vuonna 2024 syksyllä 
perustettu uusi ryhmä Evenet. 
 

Kilpajoukkueet osallistuivat kevään aikana 
pääosin 3-4 kilpailuihin ja syksyllä 2 
kilpailuihin. Vuoden ensimmäinen kilpailu oli 
Kuopiossa järjestettävä Polkuja -
koreografiakatselmus tammikuun 
loppupuolella. Joukkueita osallistui myös 
Jyväskylässä järjestettäviin Tanssi cup 
kilpailuihin maaliskuussa, Dance N Joy 
järjestettiin Seinäjoella huhtikuussa ja 
toukokuussa Vaasassa järjestettävään Vaasa 
Dance Challengeen sekä Magic move 
kilpailuihin Turussa. Kilpailuista tullut hienosti 

kisamenestystä. (Katso liite 1.) 
 
Kevät 2024 kilpatiimin joukkueiden osalta aloitettiin jo perinteeksi syntyneellä 
Polkuja koreografia kilpailulla. Polkuja kilpailuihin osallistuivat QSX, Apollot ja 
Aspera 20.1.2024. Tammikuussa oli myös aikuisten ryhmien mahdollisuus hakea 
Oulun Arktisiin askeliin. Tänne hakivat Celenet, Apollot ja Fiorel. Celenet valittiin 
173 esityksen joukosta esiintymään 23.3.2024 Ouluun. Videon palautuksen 
yhteydessä joukkueet saivat myös palautteet. 
 
Helmikuun 10.2.2024 TUL:n avoimet ryhmätanssikilpailut peruttiin valitettavasti 
vähäisen osallistuja määrän vuoksi. 
 
Maaliskuussa osa joukkueista matkasi Suomen Voimisteluliiton kisoihin 
Vaajakoskelle Tanssi Cup 3 (23.3.2024). Suomen Voimisteluliiton kilpailut kilpailtiin 
uudistetulla konseptilla. Kokkolan Jymystä myös mukaan lähti koulutetut ohjaajat 
tuomariksi tuomarisakkojen välttämiseksi. Vaajakoskelle kilpailemaan lähtivät 
joukkueet Säihkeet, Dianellat, Falinet, Claressat, Fiorel ja QSX. 
 
Huhtikuussa kilpailtiin Seinäjoella 20.4.2024 Show sarjoissa Tanssikoulu Wimman 
järjestämässä kilpailuissa. Täällä kisasivat seuraavat joukkueet; Säihkeet, Falinet, 
Fiorel, Apollot, Celenet, Aspera ja QSX. 
 
Toukokuun aloitti Vaasa Dance Challenge 4.5.2024 ja päätti Turun Magic Move 
Turun 18.-19.5.2024 Weikkojen järjestämänä. Vaasaan osallistuivat Aurorat, 



 

Dianellat, Claressat, Fiorel ja Apollot, Turkuun Falinet, Celenet, Apollot, Claressat, 
Fiorel ja QSX. 
 
Syksyllä 2024 kilparyhmät osallistuivat Kehrä kotikisoihin Kokkolassa 16.11.2024 
sekä Tanssi Cup 1 -kilpailuun Vaajakoskella 14.12.2024. Kotikisoihin osallistuivat 
lähes kaikki kilpatiimin joukkueet ja Vaajakoskelle Dianellat, Aurorat, Falinet, 
Claressat, Apollot, Evenet ja Celenet sekä Akselina Virtanen soolollaan. Tanssi Cup 
1 tuomariksi lähti Maria-Liisa Tuomisto. 
 
Muun kilpailutoiminnan ohella Lotta Kyllönen-Jämsä kävi pitämässä Kokkolan 
Jymyn tanssin kilparyhmille koulutusta lajeista disco ja lyrical jazz 16.3.2024. 
Tunnit olivat erittäin pidettyjä ja tällaista toimintaa toivottiin kovasti lisää.  
 

 
 
Myös Power Mover oman tanssin aluekilpailut järjestettiin Kokkolan Jymyn, 
Koululiikuntaliiton ja Kokkolan Kaupungin yhteistyössä 16.4.2024. Mukana 
järjestämässä olivat Apolloista innokkaita koululaisia sekä muita tanssi- ja 
voimistelujaoston jäseniä. 
 
  



 

Kilpatiimi osallistui ahkerasti myös seuran 
muihin yhteisiin talkoisiin, kuten 
inventaarioon Koivuhaan Salessa 2.4.2024 
sekä useampiin Flasmob-tanssitapahtumiin 
Chydenian kauppakeskuksessa.  
 
Perhetemmellys jatkui kilpatiimien 
järjestämänä joka toinen lauantai, 
yhteistyössä Kokkolan Kaupungin kanssa. 
Perhetemmellys järjestettiin yhteistyössä 
Leiskaus-messujen kanssa marraskuussa. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kansainvälistä tanssin päivää juhlistettiin 29.4.2024, jolloin seura mahdollisti 
kilparyhmille osallistumisen tanssielokuvanäytökseen elokuvateatteri Bio Rex 
Kokkolassa. Lokakuussa 18.-20.10.2024 oli todellinen tanssin viikonloppu. 
Kilparyhmien tanssijat pääsivät osallistumaan Talvitanssien workshopeihin ja 
esityksiin. Samana viikonloppuna 19.10.2024 innokkaille tanssijoille tarjoutui 
mahdollisuus osallistua Saara Törmän musiikkivideolle, Kääretorttu kappaleeseen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

Kilpailuiden ja talkoiden lisäksi kaikki ryhmät esiintyivät seuramme 
kevätnäytöksessä 9.5.2024. Ryhmät Apollot, QSX sekä sunnuntairyhmä valittiin 
esiintymään TUL 105v juhlagaalaan Helsingin Olympiastadionin puitteisiin 
29.11.2024. 
 
Kilpatiimin vetäjät suunnittelivat keväällä 
2024 lopussa syksyn kautta 2024. 
Huomattiin, että kilparyhmien vuosikello 
alkanut muodostua säännöllisemmäksi, 
mihin koronavuosien jälkeen on pyritty. 
Myös kilpailujen säännöllisyydestä sekä 
määristä keskusteltiin. Viestintä-teemaa 
jatketaan kilpatiimissä myös syksyllä 2024 ja 
ohjeita tulevaan kauteen muodostettiin. 
Taloustiimin ohjeet kilpailureissuille 
päivitettiin yhdessä. Jaettu työmäärä 
kahden vetäjän kesken helpottanut 
työtaakkaa. Myös kilpakalenterin 
muodostaminen lisää ennakointia ja 
mahdollistaa työnmäärän jakamista.  
 
Tanssissa innokkaita kilpailuryhmiä on 
paljon. Kilparyhmissä harrastajia on paljon ja 
ryhmien koot vaihtelevat pienryhmistä lähes muodostelmiin. 
 
Kilparyhmä Fiorel päättyi 2024 keväänä. Kiitos tanssijoille ja ryhmän ohjaajille 
vuosista Jymyssä!  
 
 

 
 
 
 
 
 
Maaliskuussa 24 Celenet valittiin 173 
teoksen joukosta Arktisten askeleiden 
katselmukseen Johanna Illanvuoren 
koreografialla.  
 
 
  
 
 
 
 

 



 

 
Ryhmät Apollot, QSX sekä sunnuntairyhmä 
valittiin esiintymään TUL 105v. 
juhlagaalaan Helsingin Olympiastadionin 
puitteisiin 29.11.2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Vaasa Dance Challenge 4.5.2024 osallistuneiden joukkueiden 
yhteiskuva. 
  



 

AIKUISTIIMI 

 

Tiimin kuuluvat Sunnuntairyhmä, Miesten liikuntaryhmä, Kuntosaliryhmät 
Honkaharjussa sekä Vesijumppa Vesiveijarissa lauantaisin.  
 
Kuluvan vuoden aikana aikuisliikuntatiimi kokoontui ainoastaan yhden kerran (Pirjo 
Urpilainen, Pirjo Hirvi, Maria-Liisa Tuomista ja Sanna Vähäkangas). Kokoontumisia 
ei tarvittu enempää, sillä edellä mainitut henkilöt ovat tanssi- ja voimistelujaoston 
sekä Jymyn hallituksen jäseniä, lisäksi Pirjo Hirvi ja Pirjo Urpilainen kävivät 
kuntosaliryhmissä ja Pirjo U. Vesijumpassa, joten tiedonkulku niiden kautta oli 
riittävää. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sunnuntairyhmä (+50-vuotiaiden naisten tanssiryhmä) harjoitteli kuluneena 
vuonna ryhmä sekä Ystävälle-tanssia, että uutta tanssia ”Kaffille” torstai-iltaisin 
Koivuhaan koululla. Ryhmän ohjaajina toimivat Pirjo Hirvi ja Maria-Liisa Tuomisto. 
Koreografiat ryhmälle laati Sanna Vähäkangas. 
 
Ryhmä ei osallistunut ryhmätanssikilpailuihin, sillä TUL:n helmikuun kilpailu 
Tampereella peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi ja marraskuun 
Kehräkilpailuun uusi tanssi ei ehtinyt valmistua.   
 



 

Sen sijaan ryhmää pyydettiin esiintymään useissa eri tilaisuuksissa: 14.2. 
Muistiyhdistyksen järjestämässä Ystävänpäivän juhlassa, 2.4. Villa Lehdon 
palvelutalossa, 19.6. Pettersborgin palvelutalossa sekä 26.11. Ventuksen 
palvelutalossa. Huipennuksena oli esiintyminen Olympiastadionilla TUL:n 105-
vuotis juhlagaalassa 29.12.20024. 
 
Ryhmän jäsenet toimivat perinteisesti 
seuran eri tilaisuuksissa talkoolaisina ja 
järjestyksenvalvojina. Osa ryhmän 
jäsenistä osallistui Jymytuvan remonttiin 
värväten myös puolisonsa mukaan 
purku- ja rakennushommiin. Ryhmän 
jäsenet osallistuivat 20.10. Kokkolan 
talvitanssien tanssifestivaaleille ta nssien 
ja järjestäen väliaikatarjoilua. Yhteistyötä 
tehtiin myös Chydenia-centerin kanssa 
pakkaamalla asiakkaiden ostamia 
joululahjoja ostoskeskuksen käytävällä 
kolmena lauantaina ennen joulua. 
 
 

Kuluneena vuonna ryhmän kokoukset pidettiin 
pääsääntöisesti ennen tai jälkeen harjoitusten. 
Niiden lisäksi ryhmä kokoontui 19.11. 
juhlistamaan Kirsi Järvelän merkkipäivää, jonka 
yhteydessä pidettiin suunnittelukokous.  
 
Miesten liikuntaryhmä kokoontui Urheilutalolla 
tiistaisin klo 19–20.30. Ryhmän vetäjänä toimi 
Janne Ilola. Myös miesten liikuntaryhmän 
jäsenet toimivat talkoolaisina ja 
järjestyksenvalvojina.  
 
Kuntosaliryhmät toimivat Honkaharjussa 
entiseen tapaan kevätkaudella kaksi 
kuntosaliryhmää, toinen maanantaisin klo 11–12 
(vertaisvetureina Pirjo Hirvi ja Marjatta Karlsson) 
ja toinen tiistaisin 11-12 (vertaisvetureinaTarja ja 
Jarski Paananen). Valitettavasti tiistain ryhmä 

lopetti toimintansa, kun se ei saanut ryhmälle sopivaa harjoitteluaikaa. 
 
Vesijumppaa oli tarjolla Jymyn & KTU:n yhteisellä uimavuorolla perinteisesti 
lauantaisin klo 17.30–19.30 Vesiveijarissa. Vesijumppaa veti Sakari Ruisaho.  

  



 

KILPAJOUKKUEIDEN MENESTYS 2024 (LIITE 1) 

 
Polkuja koreografia katselmus 20.1.2024 

• Aikuisten sarjaan osallistuivat Apollot, QSX ja Aspera 
• Kunniamaininta QSX  

 
Tanssicup 23.3.2024 

• Kultaa (jaettu 1.sija) 13-15v. sarjassa Säihkeet ja Falinet 
• Pronssia QSX (yli 20v. sarja)  
• Pronssia Hilma Virtanen (yli 16-19v. soolot)  
• Kilpailuihin osallistuivat myös Claressat, Fiorel ja Dianellat  

 
DanceN Joy 20.4.2024 

• Kultaa QSX (aikuiset 2&3 sarja) + kunniamaininta + stipendi 
• Pronssia Aspera (aikuiset 2&3 sarja) 
• Osallistuivat myös Säihkeet, Falinet, Fiorel, Apollot ja Celenet  

 
Vaasa Dance Challenge 4.5.2024 

• Stipendi Apolloille (isot ryhmät aikuiset) 
• Kunniamaininta Aurorat (isot ryhmät juniorit) 
• Mitalit Dianellat (isot ryhmät lapset) 
• Fiorel osallistui aikuisten isot ryhmät sarjaan 

 
Magic Move 19.5.2024 

• Kultaa Falinet (13-15v. isot ryhmät)  
• Hopeaa Fiorel (yli 18v. pienet ryhmät), Apollot (16-18v. isot ryhmät) sekä 

Claressat (16-18v. pienet ryhmät)  
 
Kehrä 16.11.2024 

• Kultaa Celenet (yli 18v. ryhmät), QSX (yli 30v ryhmät) sekä Dianellat (10-12v. 
ryhmät) 

• Hopeaa Claressat (16-18v. ryhmät) ja Duo Tilda ja Jasmin (9-12v. duot)  
• Pronssia Falinet (13-15v. ryhmät) ja Apollot (yli 18v. ryhmät)  
• Kunniakirjan saivat Säihkeet ja Lyydia Ahoniemen soolo 

 
Tanssicup1 14.12.2024 

• Kultaa Falinet (13-15v. sarja) + kunniamaininta, Apollot (16-18v. sarja)  
• Pronssia Dianellat (10-12v. sarja)  
• Lisäksi kilpailuihin osallistuivat Aurorat, Claressat, Celenet sekä Akselina 

Virtasen soolo  
 
 
  



 

RYHMÄT JA OHJAAJAT (LIITE 2) 

 
KEVÄT 2024 
 
Adellat 12-13-synt. 
Oona Kauppinen ja Peppi Paajanen 
 
Adessat 18-synt.  
Lilja-Aino Oikarinen, Anni Mantela; 
apuohj. Isabella Flocco, Aino-Kaisla 
Känsäkoski ja Anni Jokinen 
 
Adinat 14-15-synt. 
Johanna Illanvuori ja Veera Piispanen 
 
Amirat 13-14-synt.  
Aino Koivisto, Mea Hilli ja Neea 
Korkeaniemi 
 
Apollot 05-06-synt.  
Veera Piispanen 
 
Aspera yli 30v. 
Sanna Vähäkangas ja Noora Tastula 
 
Aurorat 11-09-synt. 
Minessa Friis, Telma Aho ja Ava 
Ahonen 
 
Belindat 15-16 synt. 
Meeri Maasalo, Emma Leskinen ja 
Liisa Trask 
 
Celenet yli 20v.  
Johanna Illanvuori 
 
Claressat 09-07-synt. 
Jenna Märsylä, Sini Laakso ja Peppi 
Paajanen 
 
Dianat 16-17 synt. 
Anna Paajanen, Aada Viitasaari ja 
Ellinoora Salin 
 
Dianellat 11-12-synt. 
Minttu Leipälä, Amelia Gyamtso, Tanja 
Koskinen ja Ella-Noora Pekuri  

Falinet 08-09-synt.  
Lilja-Aino Oikarinen 
 
Fiorel 05-07-synt. 
Minttu Leipälä ja Lyyli Virtanen 
 
Hillat 16-17-synt. 
Sanni Mäkelä, Oona Puputti 
 
Luminat 13-14 synt. 
Anna Paajanen ja Fanny Paananen 
 
Miesten kuntojumppa 
Janne Ilola 
 
Nappulat 19-synt. 
Anni Mantela, Emma Fagernäs, Satu 
Ellilä-Salo ja Mervi Koskela  
 
Taaperot 22-synt. 
Emma Fagernäs, Satu Ellilä-Salo ja 
Mervi Koskela  
 
Päivänkakkarat 15-synt. 
Anni Mantela ja Lilja-Aino Oikarinen, 
Aada Paavola ja Neea Paavola 
 
QSX yli 30v.  
Anni Urpilainen 
 
Sunnuntairyhmä yli 50v. 
Pirjo Hirvi ja Maria-Liisa Tuomisto 
 
Säihkeet 10-11-synt. 
Anni Urpilainen ja Aino Koivisto 
 
Vaaperot 23-synt. 
Susanna Hämäläinen 
 
 
 

 



 

SYKSY 2024 
 
Adellat 12-13-synt. 
Peppi Paajanen & Oona Kauppinen 
 
Adessat 18-synt. 
Isabella Flocco, Aino-Kaisla 
Känsäkoski, Anni Jokinen 
 
Adinat 14-15-synt. 
Johanna Illanvuori ja Veera Piispanen 
 
Amirat 13-14-synt. 
Aino Koivisto, Mea Hilli ja Neea 
Korkeaniemi 
 
Anillat 17-synt. 
Liisa Träsk ja Emma Leskinen 
 
Apollot yli 18v. 
Veera Piispanen 
 
Aspera yli 30v. 
Sanna Vähäkangas & Noora Tastula 
 
Aurorat 10-11-synt. 
Telma Aho & Minessa Friis 
 
Celenet yli 25v. 
Johanna Illanvuori 
 
Claressat 07-08-synt. 
Jenna Märsylä 
 
Dianat 16-17-synt. 
Anna Paajanen ja Sara Salmela 
 
Dianellat 11-12-synt. 
Minttu Leipälä, apuoh. Saara Kallio, 
Elli-Noora Pekuri ja Tanja Koskinen 
 
Estellat 09-12-synt. 
Aada Viitasaari ja Ellinoora Salin 
 
Evenet 04-07-synt. 
Aada Viitasaari & Akselina Virtanen 

Falinet 08-09-synt. 
Lilja-Aino Oikarinen 
 
Felise 19-synt. 
Aada ja Neea Paavola, apuohj. Milena 
Kentala 
 
Hillat 16-17-synt. 
Sanni Mäkelä, Oona Puputti, Enni 
Heinonen, Säde Wikström ja Saana 
Huhtala 
 
Luminat 13-14-synt. 
Fanny Paananen ja Anna Paajanen 
 
Miesten kuntojumppa 
Janne Ilola 
 
Nappulat 19-20-synt. 
Anni Mantela, Emma Fagernäs, Mervi 
Koskela, Satu Ellilä 
 
Päivänkakkarat 15-16-synt. 
Anni Mantela ja Lilja-Aino Oikarinen 
 
QSX yli 30v. 
Anni Urpilainen 
 
Sunnuntairyhmä yli 50v. 
Pirjo Hirvi & Marja-Liisa Tuomisto 
 
Säihkeet 10-12-synt. 
Anni Urpilainen & Aino Koivisto 
 
Taaperot 21-22-synt. 
Mervi Koskela, Emma Fagernäs, Satu 
Ellilä 
 
Vaaperot 23-synt. 
Susanna Hämäläinen ja Oona 
Kauppinen  
 
 
 

 
 
 

 


